



Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov
ID: dc6q2wa

Váš dopis značka:

Ze dne: naše značka: 069/2017 vyřizuje: starosta dne: 1. 3. 2017

Věc: Poskytnutí informací o stavebních projektech v obci na rok 2017

Dne 22. 2. 2017 obec obdržela Vaší žádost o poskytnutí informací o investičních plánech obce v roce 2017/seznamu stavebních projektů plánovaných obcí na rok 2017 financovaných z rozpočtu obce a jiných veřejných rozpočtů.


V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů Vám sděluji, že ve schváleném rozpočtu obce na rok 2017 jsou zahrnuty následující investiční – stavební projekty:

1. Místní komunikace – Pod Křížkem
 - a. Stručný popis – výstavba komunikace u novostaveb Pod Křížkem,
 - b. Rozpočet – 0,5 mil. Kč,
 - c. Plánovaný termín zahájení – červen 2017,
 - d. Termín výběrového řízení – neplánujeme vyhlašovat.

2. Plynovod – prodloužení ke Křížku
 - a. Stručný popis – prodloužení plynovodu k novostavbám Pod Křížkem,
 - b. Rozpočet – 0,5 mil. Kč,
 - c. Plánovaný termín zahájení – červen 2017,
 - d. Termín výběrového řízení – neplánujeme vyhlašovat.

S pozdravem




Jaroslav Bytešník
starosta obce